APERITIFS ET
ALCOOLS

Kir

Martini (Bianco, Rosato et Rosso)

Porto Rouge - Pineau des Charentes
Maitre Pierre

Get 27 - Picon

Campari - Batida

Malibu - Pisang

Ricard

Cidre Somersby "Pommes"

Vodka Eristoff (Blanche et Rouge)
Saint-Germain Sureau

Tequila Patron

Vodka Grey Goose

GIN

Gin Bombay Dry

Gin Bombay Sapphire

Gin Bulldog

Gin Hendrick's

Gin "The Blackbird's" {Fraise de Wépion)
Gin Buss Fleur de sureau

Gin Buss Pomme

Gin Buss Framboise

Gin Buss Pamplemousse

3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,80 €
6.00 €
7,00 €
6.90 €
7,80 €

6.00 €
6,50 €
6,80 €
7,80 €
7,90 €
7.80 €
7.80 €
7.80 €
7.80 €
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RHUMS

Bacardi

Bacardi 4 years

Rhum Diplomatico Planas 47°

Rhum Diplomatico Mantuano 40°
Rhum Appleton Estate

Diplomatico Reserva Exclusiva 40°
Mount Gay Black Barrel (Rhum des Barbades)
Vieux Rhum Millésimé 1998 Dzama
Diplomatico Single Vintage 2004 43°
Accompagnements
Soft

Red Bull

Scheweppes Premium : Tonic
Scheweppes Premium : Hibiscus

Scheweppes Premium : Pink Peper

WHISKIES

William Lawson

J&B

Jack Daniel's - Jack Daniel's au miel

Chivas

Bruichladdich the classic laddie S,B,
[single malt Islay non tourbé)

The Balvenie double wood 12 yo
(single malt douceur et complexité)
Glenfiddich 18 yo

Accompagnements
Soft - Vin blanc

Red Bull

Scheweppes Premium : Tonic
Scheweppes Premium : Hibiscus

Scheweppes Premium : Pink Peper

6,00 €
6,30 €
6,60 €
6,60 €
6,90 €
7,80 €
6.90 €
14,60 €
15,10 €

1,60 €
2,60 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

6.00

6,00 €
7,00 €
7,50 €
10,40 €

10,40 €

14,60 €

1,60 €
2,60 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
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POUSSE CAFE

Cognac Otard 6,50 €
Cointreau - Amaretto 6,30 €
Calvados - Grand-Marnier 6,50 €
Baileys 6,30 €
Poire Cognac 6,50 €
Sambucca - Grappa 6,30 €
Eau de Villée 6,50 €

JUS PRESSES

Orange * 4,40 €
Citron * 4,40 €
Mixte * 4,40 €

* Non inclus dans les offres Promo

SGRAND
rout peut Arkver.  SCASINO



COCKTAILS

SANS ALCOOL 5,00 €
Carribbean Sun

Jus d'orange, parfums de mangue, fruit de la passion,
papaye et kiwis

Jungle Green

Jus d'orange, kiwi, banane, pomme verte et aloé
vera

Peace Love

Jus d'orange, jasmin, violette et hibiscus

Ocean Kiss

Jus d'ananas, fruits des bois, orange, citron, poire et
gingembre

AVEC ALCOOL

Martini Royal 6,00 €
Martini bianco, Rosato ou Rosso et Cava
Sex on the Beach 7,00 €

Vodka, jus d'orange, jus d'ananas, fruit de la
passion, papaye, péche et melon

Swimming Pool 7,00 €
Rhum, jus d'ananas, Curacao et pina colada

Pina Colada 7,00 €
Rhum, jus d'ananas, créme et coco

Mojito 7,50 €
Rhum, menthe, citron vert, sucre et eau gazeuse

Apérol Spritz 7,50 €
Apérol, cava et eau pétillante

Vodka "Russchian" 7,70 €
Vodka, schweppes russchian, citron vert et

framboise

Martini Tonic 7,00 €
Bianco, Rosso ou Rosato

Saint-Germain Spritz 8,50 €

Liqueur artisanale de sureau & I'aréme de fruits
tropicaux, poires, pamplemousses, pointe de
chévrefeuille, cava, eau pétillante

SGrRAND
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Pimm’s

Pimm’s, sprite, concombre, fruits, menthe fraiche
Seize the day by Perrier

Gin, jus de citron vert, sirop de framboise,
Perrier&Juice Péche et Cerise

Swing by Perrier

Gin, Perrier1Juice Fraise Kiwi, sirop de lavande
Colada by Perrier

Bacardi anejo cuantro, Perrier1juice ananas et
mangue, créme de coco

Eau de Villée Tonic

Eau de Villée, citron vert, menthe fraiche et tonic

Disarono Sour Jar

Amaretfo, jus de citron, sirop de sucre

Lynchburg Lemonade

Jack Daniel's, cointreau, jus de citron et sprite

Pamplemousse Lemonade
Rhum Mantuano, sirop de pamplemousse rose, jus
de citron vert, eau pétillante

Daiquiri Planas
Rhum Planas, liqueur d'ananas, sirop de coco, jus
de citron vert

The Blackbird's Tonic
Gin & la Fraise de Wépion, fraise, citron vert et
Tonic

8.00 €

7,70 €

770 €

7,90 €

770 €

7,50 €

9,40 €

9,30 €

9,30 €

9,40 €
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EAUX ET SODAS

Vittel - Perrier

Coca (Regular - Zero - Light)
Fanta Orange - Sprite

Fuze Tea (Citron - Péche - Green)

Minute Maid : Orange - Pamplemousse -

Pomme

Minute Maid : Pommes - Multi fruits
Minute Maid: Ananas - Tomate
Minute Maid : Pomme Cerise

Gini

Canada Dry

Schweppes : Tonic - Agrum - Mojito
Schweppes : Ginger Ale - Russchian
Cécémel

Appleteiser

Perrier & Juice : Ananas et Mangue
Perrier & Juice Fraise et kiwi

Perrier & Juice : Péche et Cerise

Red Bull *

Schweppes Premium : Tonic
Schweppes Premium : Hibiscus
Schweppes Premium Pink Pepper
Golf * {Jus de pamplemousse et Tonic)
San Pellegrino 1/2 | * - Vittel 1/2 *
Vittel 1L *

* Non inclus dans les offres Promo

TOUT PEUT ARRIVER.

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,60 €
2,70 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,90 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
520 €
4,70 €
6,50 €



CAFES GLACES

Macchiato Glacé 4,10 €
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies

Chocolat, Caramel, Pop Corn ou

Spéculoos

Macchiato Glacé Gourmand 4,60 €
(Nature, Noisettes Grillées, Cookies

Chocolat, Caramel, Pop Corn ou

Spéculoos)

BOISSONS CHAUDES

Café - Décafeiné 270 €
Capuccino (créme Fraiche) 2,90 €
Chocolat Viennois 2,90 €
Café Mousse de Lait 3,10 €
Décaféiné Capuccino 2,90 €
Cécémel Chaud 2,90 €
Latte Macchiato 4,40 €

[Nature, Noisettes Grillées, Cookies Chocolat,

Caramel, Pop Corn ou Spéculoos)

Lait russe 3.60€

SGRAND
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BIERES

Carlsberg au Fit

Jupiler au ft
Carlsberg 0%

Kriek

Jupiler au fot 33cl
Leffe Blonde - Leffe Brune - Leffe Ruby
SaintHubertus Blonde
SaintHubertus Ambrée
Besos Tequila

Duvel

Chimay Bleu

Val Dieu Blonde

Val Dieu Brune

Tripick 6° au Fit * 25 ¢

(Blonde non filtrée - Haute fermentation)

Tripick 6 © 33 ¢l

(Blonde non filtrée - Haute fermentation)

Tripick 8 © 33 ¢l

(Biére Triple non filtrée)

* Non inclus dans les offres Promo

WORLD |

AWARDS
BELGIUM

2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,10€
3,20 €
3,80 €
3,70 €
3,70 €
4,60 €
4,40 €
4,60 €
4,40 €
4.60 €

3,60 €

4,40 €

4,70 €
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VINS
Blanc, Rosé et Rouge
Le verre 3,30 €
La Bouteille 16,90 €
Vin Blanc
Vin Blanc Moelleux : Chéteau La Brie Bergerac
Le verre 4,20 €
La Bouteille 28,00 €
ltalien: Lison Pramaggiore C 32,00 €
Chardonnay Ai Galli - 75¢!
Vin Rouge
Cote du Rhéne Paralléle 45 30,00 €
Domaine Jaboulet - 75 ¢l
CAVA
La Coupe 4,80 €
La bouteille 28,00 €

SGRAND
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UN PETIT CREUX

DE 12H A O3 h
{Suivant disponibilités)

Portion de fromage 1,00 €
Portion de Nachos et sa sauce 5,90 €
{Fromage ou hot)

Portion Mixte (3 choix:) 590 €

[Fromage, salami de volaille, cervelas de volaille,
olives, boulette de dinde)

Burger 6.50 €
(Viande de volaille, tomate, salade, oignons frits, sauce
Giant

Croque-Monsieur 6,00 €
Croque Fromage 6,00 €
Panini Poulet 7,00 €
(Filet de poulet, pesto, fromage)

Panini Jambon 7,00 €

(Jambon, fromage, sauce tomate et moutarde)

Panini Tomate Mozzarella 7,00 €

[mozzarella, sauce tomate)

SGRAND
rout peut Arkver.  SCASINO



COIN DOUCEUR...

Dame blanche 5,50 €
Brésilienne 5,50 €

Désirez-vous des renseignements sur la présence des
allergénes dans nos produits 2

Notre responsable vous renseignera volontiers,
Nous attirons votre attention sur le fait que la composition
des produits peut changer.

SGRAND
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PURE
LEAE

R
A

THES

Thé Noir aux Notes de Vanille 2,80 €
Le Thé noir du Kenya aux longues feuilles, parfaitement é

équilibré avec des gousses de vanille de Madagascar,
posséde un goit hors du commun grdce & son exquise
touche

de vanille, La vanille de Madagascar est connue pour sa

saveur délicieuse et sa séduisante longueur en bouche

Thé Noir aux Fruits Rouges 2,80 €
Avec la richesse de la base au thé noir du Kenya, cette

rectte donne vie aux délicieux mélange de fraises,
framboises, groseilles et mires, Cet assemblage
arématique

et riche en saveurs est équilibré par les fleurs d'hibiscus,

d'églantier et de mdirier,

Thé Vert au Jasmin 2,80 €
Longues feuilles de thé vert de Chine délicatement
parfumées

avec de vraies fleurs de jasmin, la saveur vive de ce thé
provient des fleurs de jasmin qui s'épanouissent pendant la
nuit et infusent le thé avec un goit floral caractéristique,

un doux parfum qui laisse un goit doux et léger

Thé Vert Gunpowder 2,80 €

Le Gunpowder est un thé vert chinois originaire de la
province du Zhejang, Il doit son nom & ses feuilles roulées
en

billes, L'Algérie et le Maroc importent du Gunpowder pour
servir de base au thé & la menthe

touT PeuT ARRIVER. G CASINO
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Thé Earl Grey 2,80 €
Thé noir Ceylan du Sri Llanka & la bergamote pour une
fasse

douce avec des nofes fraiches et fruitées d'agrumes,
associées & un aréme floral, les pétales de calendula et
blevet

offrent un vibrant contraste pour créer un mélange vraiment
sublime, Noir Ceylan du Sri Lanka & la bergamote pour
une ta

tasse douce avec des notes fraiches et fruitées d'agrumes,
associées & un aréme floral, Les pétales de calendula et
blevet

offrent un vibrant contraste pour créer un mélange sublime,

Infusion Camonmille 2,80 €
Fleurs entiéres de camomille délicatement équeutées d la
récolte pour garder un maximum des huiles aromatiques

volatiles et offrir un goit unique

Infusion Menthe Poivrée 2,80 €
La plus fine des huiles essentielles de menthe poivrée avec
des notes fortes et prononcées de menthol, qui ajoutent une

fraicheur agréable au godt unique de cette infusion

Thé a la menthe fraiche 3,00 €

Thé vert Gunpowder et menthe fraiche

SGrRAND
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CHAMPAGNES

Coupe de Castellane Brut 9,50 €
Piper Heidsiek Brut 37,50 cl 36,00 €
de Castellane Brut 75 cl 55,00 €
Laurent Perrier Brut 75 cl 75,00 €
Brut Grand Cru Saint Réol 84,00 €

"Principauté de Liege" 75 cl
Laurent Perrier Brut Rosé 75 cl 120,00 €

Brut Grand Cru Saint Réol 170,00 €
"Principauté de Liége" 150cl

CHAMPAGNE
lLaurent- I’(@
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